
")"

!((

!

!

!

!((

!((

!((!((!((

!((

!

!

!

!

JÍMACÍ OBJEKT

HP3

PRAMENIŠTĚ

10
0

80

VDJ-100 m3

JÍMACÍ ZÁŘEZ

JÍMACÍ ZÁŘEZ

PROTIPOVODŇOVÁ HRÁZ

PRAMENIŠTĚ P IA
ČERVENÝ DŮL

HLAVNÍ SBĚRNÁ JÍMKA

R
03

Nové Vilémovice

Hraničky

Zastávka

Červený Důl

k.ú. Nové Vilémovice

k.ú. Zálesí u Javorníka

k.ú. Petrovice u Skorošic

Z20a

Z11

Z14

Z13

kaple sv. Rocha

ložisko Nové Vilémovice - Uhelná

K10

K08

700

690

670

660

740

680

620

640

630

65
0

610

710

720

730

550

56
0

510

500

590

58
0

49
0

460

60
0

52
0

450

470

44
0

54
0

570

53
0

480

42
0

750

410

760

43
0

400

77
0

78
0 790

390

80
0

38
0

810

580

51
0

570

500

520

61
0

62
0

60
0

440

560

600

77
0

40
0

570

670

530

620

620

710

560
710

72
0

63
0

43
0

640

54
0

660

560

400

650660

510

57
0

470

550

450

58
0

63
0

520

670

700

390

750

690

700

57
0

71
0

59
0

390

61
0

630

61
0

720

52
0

77
0

490

660

620

400

440
530

480

640

630

53
0

420

670

55
0

52
0

700

580

650

60
0

530

530

730

590

540

520

52
0

680

550

540

480

500

42
0

470

64
0

740

520

420

720

650

430

630

410

380

520

600

41
0

670

510

490

59
0

590

540

490

740

620

58
0

52
0

56
0

48
0

600

690

72
0

520

39
0

760

54
0

380

46
0

440
75

0

73
0

450

62
0

74
0

730

710

760

42
0

610

750

750

610

56
0

470

64
0

640

51
0

59
0

540

550

690

530

680

62
0

670

550

490

58
0

570

650

61
0

73
0

51
0

540

620

57
0

410

Z16

Z29

Z20b

Z15

Z17

P02

K11

Technická infrastruktura, vodní hospodářství
Nové Vilémovice
1:5 000

Druh ÚPD: Územní plán Uhelná
Stupeň, část: Návrh ÚP
Výkres: Vodní hospodářstvíB4b

Pořizovatel: Městský úřad Jeseník (ORP)
Kraj: Olomoucký, okres Jeseník
Nadřízený orgán: KÚ Olomouckého kraje
Zhotovitel: Ing. arch. Jiří Šolar a kolektiv
Datum, paré: Jeseník, prosinec 2013

Nové Vilémovice 1:5 000

Legenda

Státní hranice
Hranice obcí
Hranice katastrálních území

Hranice řešeného území

Zastavitelné plochy
Plochy přestavby
Plochy změn v krajině

Vrstevnice zesílená
Vrstevnice hlavní
Vrstevnice doplňková
Zastavěné území k 30.6.2011
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Technická infrastruktura
stav návrh

Ochranné pásmo vodního zdroje II. stupně (vnitřní)
Ochranné pásmo vodního zdroje I. stupně

Splašková kanalizace
Čístírna odpadních vod
Vodovod

Prameniště

Úpravna vody

Vodní zdroj

Vodojem

Ochranné pásmo vodního zdroje II. stupně (vnější)
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Vodní toky
stav návrh

Územní rezerva - vodovod a vodní zdroj


